Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tancreclo de Almeida Neves, 176 - CEP 14.150-000

www.serranasp.gov.br 	infoeserrana.sp.gov.br  Telefone (16) 3987-9244

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 02 de Março de 2023.

Oficio Especial

limo Sr.

Jarbas José de Oliveira

DD. Vereador da Câmara Municipal de Serrana

Resposta ao Indicação n2  09/2023

Nobre Edil;

Atendendo a Indicação acima identificada, enviada por Vossa Senhoria, vimos informar que

estaremos colocando o referido endereço em nossa programação de serviços, porém estamos no aguardo

de recursos financeiros para a devida execução.

Desde já gratos e sempre a disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem

necessários.

Assistente de Secretário de infraestrutura Urbana

	Page 1